
-30.17 m²

A1-03 TGBT
HSP : 4.75

-319.12 m²

A1-01 SALLE DES MACHINES
HSP : 4.75

-69.27 m²

A1-02 AIR COMPRIME
HSP : 4.75

-181.57 m²

B1-04 SALLE DE PESEE POUDRES
HSP : 3.70

-184.55 m²

B1-03 STOCK PIECES DETACHEES
HSP : 3.70

-124.92 m²

C1-01 ENCOURS PATES
HSP : 3.70

-40.07 m²

B1-02 LOCAL NEP
HSP : 3.70

-19.93 m²

B1-06 SAS
HSP : 3.7-69.37 m²

B1-05 COULOIR
HSP : 3.70

circulation plénum

rack technique

x2.00 2.50

C1-01 P1

x2.50 3.00

A1-01 P2x2.50 3.00

CF

A1-01 P1

x2.50 3.00

A1-02 P1

x90 2.00

B1-04 P2

x90 2.00

B1-06 P1

x2.50 2.50

B1-03 P1
x90 2.00

A1-01 P3

x1.60 2.50

A1-03 P1 x90 2.00

A1-04 P1

x90 2.00

A1-05 P1

-7.07 m²

A1-04 BATTERIES
HSP : 4.75

-7.18 m²

A1-05 INFO
HSP : 4.75

Armoire élec.

Cuve EGF +2°C

Future pompe à

chaleur NH3/ECS

Compresseur

Compresseur

Compresseur

Ballon

Sécheur

Panneau démontable

x1.60 2.50

A1-06 P1

x2.00 2.50

Coupe feu

B1-07 P1

-47.67 m²

B1-07 ARM. PROCESS
HSP : 3.70 -100.86 m²

B1-08 FOURRAGE
HSP : 3.70

x90 2.00

B1-08 P1

x2.50 3.00

B1-03 P2

x90 2.00

B1-05 P1

Compr. NH3-2°C

Compr. NH3-2°C

Compr. NH3-2°C

Skid Echangeurs

Récupération

chaleur

Cuve EGC 37°C

Pompes EGC + 2°CR
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2
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°C

E
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+
 2

°C

Echang. EGF + 2°C

Pompes EGC + 37°C

Grille 1400x1400 + ventelles

AI +2.65

Cyclofiltre déporté

Balance farine

Balance fourrage

-166.59 m²

F1-10 OPEN-SPACE 24P
HSP : 2.70

-21.18 m²

F1-14 LOCAL VENTILATION
HSP : 2.70

-10.33 m²

F1-13 LOCAL TRI + FOURNITURES
HSP : 2.70

-13.17 m²

F1-12 LOCAL INFO.
HSP : 2.70

-18.59 m²

F1-16 VESTIAIRE V.
HSP : 2.70

-14.05 m²

F1-11 WC ADMIN.
HSP : 2.70

-20.08 m²

F1-09 REUNION 8P
HSP : 2.70-22.96 m²

F1-08 B. DIR.
HSP : 2.70

-92.88 m²

F1-06 COULOIR ADMIN.
HSP : 2.70

-3.13 m²

F1-04 KITCHENETTE 2
HSP : 2.70

-20.62 m²

F1-03 B. RH
HSP : 2.70

-60.35 m²

F1-01 REUNION 20P
HSP : 2.70

-25.21 m²

F1-02 SALLE D'ATTENTE
HSP : 2.70

-4.46 m²

F1-07 COURRIER REPRO
HSP : 2.70

-81.67 m²

B1-01 CIRCULATION
HSP : 3.70

1P- E 1P- E

1P- F 1P- F

1P- G 1P- G

-47.53 m²

A1-06 CIRCULATION ELEC
HSP : 4.75

-2.87 m²

F0-24 ASC.
HSP : ...
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D02
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E02

E02

E03

E03

E04

E04
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3
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1
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0

Db

Dc

Dd

x90 1.70

De

Df Df

Grille 1020x1020 + ventelles

AI +2.65

F6 F7

Fb

Fc

Ea

Eb

A4 A6

Ab

Ad

Ah

Ak

Am

An

A3 A5 A8

Ag

A7

Ca

C11

C11

Da

Bf

Be'

Be

Be''

B2'B1 B4'

Emprise extention

Emprise extention

Emprise extention

Garde corps amovible

Lot SER

+4.80
+4.80

+4.80

+4.48

-1202.84 m²

C1-03 PLENUM PRODUCTION
HSP : 1.65

-5.99 m²

B1-09 LOCAL FILTRATION
HSP : 2.70

+4.80

Douche de sécurité

Lot EFR Douche de sécurité

Lot FLU

-256.82 m²

B0-08 ATELIER FOURRAGE
HSP : 8.50

-71.73 m²

B0-13 Big-bag fourrage
HSP : 8.50

-266.41 m²

A0-13 STOCK MP 1

+4.80

+4.00

+4.00

+4.80

+4.80

-946.20 m²

D0-01 STOCK EMBALLAGES
HSP : 11.00

Légende Banquette

Banquette béton

Banquette inox
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Construction d'un bâtiment

PATISSERIE PLUMELIN

-

SASU GM SERVICES

T. MOUTON

DCE

09/12/2021

P21PROJET - TZ

KERICHELARD

56500 PLUMELIN

-

-

-

Niv +4.00 & +4.80 - TZ Ech : 1/200

20-063A

Ech : 1 : 200
1 1P- Niv +4.80 = 145.90 NGF

1P- Niv 1 - Zone A - Locaux techniques / Maintenance / Stockage MP - Nomenclature des pièces

N° Nom Surface TEMPERATURE HSP Finition du sol Finition du mur Finition du plafond

A1-01 SALLE DES MACHINES 319.12 m² T: Ambiant 4.75 Béton brut Mur béton Sous plancher béton

A1-02 AIR COMPRIME 69.27 m² T: Ambiant 4.75 Béton brut Mur béton Sous plancher béton

A1-03 TGBT 30.17 m² T: Ambiant 4.75 Béton brut Mur béton Sous plancher béton

A1-04 BATTERIES 7.07 m² T: Ambiant 4.75 Béton brut Mur béton Sous plancher béton

A1-05 INFO 7.18 m² T: Ambiant 4.75 Béton brut Mur béton Sous plancher béton

A1-06 CIRCULATION ELEC 47.53 m² T: Ambiant 4.75 Béton brut Mur béton Sous plancher béton

1P- Niv 1 - Zone B - Réceptions / Préparations - Nomenclature des pièces

N° Nom Surface TEMPERATURE HSP Finition du sol Finition du mur Finition du plafond

B1-01 CIRCULATION 81.67 m² 3.70 Carrelage

B1-02 LOCAL NEP 40.07 m² T: Ambiant 3.70 Carrelage Panneau Isothermique Panneau Isothermique

B1-03 STOCK PIECES DETACHEES 184.55 m² 3.70 Béton durci

B1-04 SALLE DE PESEE POUDRES 181.57 m² T: Ambiant 3.70 Carrelage Panneau Isothermique Panneau Isothermique

B1-05 COULOIR 69.37 m² 3.70 Béton durci

B1-06 SAS 19.93 m² 3.7 Carrelage Panneau Isothermique Panneau Isothermique

B1-07 ARM. PROCESS 47.67 m² 3.70 Carrelage

B1-08 FOURRAGE 100.86 m² 3.70 Carrelage

B1-09 LOCAL FILTRATION 5.99 m² 2.70 Carrelage Panneau Isothermique Panneau Isothermique

1P- Niv 1 - Zone F - Bureaux / Locaux sociaux / R&D - Nomenclature des pièces

N° Nom Surface TEMPERATURE HSP Finition du sol Finition du mur Finition du plafond

F1-01 REUNION 20P 60.35 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-02 SALLE D'ATTENTE 25.21 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-03 B. RH 20.62 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-04 KITCHENETTE 2 3.13 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-05 ARCHIVES 0.00 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-06 COULOIR ADMIN. 92.88 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-07 COURRIER REPRO 4.46 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-08 B. DIR. 22.96 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-09 REUNION 8P 20.08 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-10 OPEN-SPACE 24P 166.59 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-11 WC ADMIN. 14.05 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-12 LOCAL INFO. 13.17 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-13 LOCAL TRI + FOURNITURES 10.33 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-14 LOCAL VENTILATION 21.18 m² 2.70 PVC Cloison placo Dalle minérale + isolant 100mm

F1-15 ESCALIER PROD. 0.00 m² 2.70 Carrelage Panneau iso + plinthe carrelage Dalle minérale + isolant 100mm

F1-16 VESTIAIRE V. 18.59 m² 2.70 Carrelage Panneau iso + plinthe carrelage Dalle minérale + isolant 100mm

1P- Niv 1 - Zone C - Production - Nomenclature des pièces

N° Nom Surface TEMPERATURE HSP Finition du sol Finition du mur Finition du plafond

C1-01 ENCOURS PATES 124.92 m² T: +14/+16°C 3.70 Carrelage
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